
Stránka 1 z 4 

 

 Číslo smlouvy objednatele: 723-2015-520202 

 Číslo smlouvy zhotovitele: Xs-017-2015-HOK 

                                 

DODATEK č. 4 

uzavřený  
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 12.8.2015 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

 Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina  

Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava  

 

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

zastoupený: Ing. Vladimírem Maryškou, ředitelem  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxx 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 

 xxx  

Tel.: xxx   

E-mail: xxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxx   

Číslo účtu: xxx 

IČ: 013 12 774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

 

Zhotovitel: Geocart CZ, a.s.      

sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno  

zastoupený: Ing. Martinem Malcem, členem představenstva 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxx 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 

Tel.: xxx    

E-mail: xxx 

ID DS: 3v2d84r  

Bankovní spojení: xxx  

Číslo účtu: xxx    

IČ: 255 67 179  

DIČ: CZ25567179   

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u KS v Brně, oddíl B, vložka 2989   

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxx 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu KoPÚ 

a vytýčení pozemků: xxx 

dále jen „zhotovitel“. 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo uzavřené 

dne 12.08.2015 na provedení díla spočívající ve vypracování návrhu „Komplexních pozemkových úprav 

v katastrálním území Horní Krupá u Havlíčkova Brodu“ (dále jen „KoPÚ“). 

 



Stránka 2 z 4 

 

Dodatkem č. 4 se mění příloha č. 1 k SOD upravená dodatkem č. 1 k SOD uzavřeným dne 29.01.2016, 

dodatkem č. 2 k SOD uzavřeným dne 25.10.2016 a dodatkem č. 3 k SOD uzavřeným dne 27.4.2017. Strany 

se rozhodly, že u fakturačních celků 

 

3.1.4. Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic pozemků na hranicích obvodu KoPÚ, geometrické plány 

na upřesněný obvod KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb., 

 

3.1.5. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zákona, včetně potřebných geometrických plánů na 

hranici mezi řešenými a neřešenými pozemky dle §2 zákona, 

 

3.1.6. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků, 

 

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení, 

 

3.2.1.1. Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro opatření sloužící k zpřístupnění pozemků a 

Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro vodohospodářská a protierozní opatření, 

 

3.2.1.2. Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty, 

 

3.2.1.3. Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 

 

a 

 

3.2.1.4. Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 

stavbami 

 

dojde ke změně termínu ukončení. 

 

 

1/ Příloha č. 1 (upravená dodatkem č. 1, č. 2 a č. 3) k SOD na Vypracování návrhu KoPÚ 

v katastrálním území Horní Krupá u Havlíčkova Brodu se mění takto: 

 

původní znění: 

 

 Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ Cena za 
MJ bez 

DPH v Kč 

Cena bez 
DPH 

celkem v Kč  

Termín  
ukončení 

  

3.1. Přípravné práce      

3.1.4. Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic 
pozemků na hranicích obvodu KoPÚ, geometrické 
plány na upřesněný obvod KoPÚ, předepsaná 
stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 

 
 100 bm 

 
384  

 
1 200  

 
460 800  

 
31.05.2017 

3.1.5. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 
zákona, včetně potřebných geometrických plánů na 
hranici mezi řešenými a neřešenými pozemky dle §2 
zákona 

 
100 bm 

 
109  

 
1 200  

 
130 800  

 
31.05.2017 

3.1.6. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 774 175 135 450 31.08.2017 

3.2.                               Návrhové práce  

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 760 400 304 000 30.11.2017 

3.2.1.1. 

Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 
opatření sloužící k zpřístupnění pozemků 

100 bm 30 700 21 000 30.11.2017 
 

Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 
vodohospodářská a protierozní opatření 

ha 3 3 600 10 800  
30.11.2017 



Stránka 3 z 4 

 

3.2.1.2. Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 
KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 

ha 22 1 000 22 000 

3.2.1.3. Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb 
PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 55 600 33 000 

3.2.1.4. Potřebné podélné a příčné profily 
vodohospodářských PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami 

  
100 bm 

 
10 

 
800 

 
8 000 

         

nové znění: 

 

 Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ Cena za 
MJ bez 

DPH v Kč 

Cena bez 
DPH 

celkem v Kč  

Termín  
ukončení 

  

3.1. Přípravné práce      

3.1.4. Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic 
pozemků na hranicích obvodu KoPÚ, geometrické 
plány na upřesněný obvod KoPÚ, předepsaná 
stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 

 
 100 bm 

 
384  

 
1 200  

 
460 800  

 
30.06.2017 

3.1.5. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 
zákona, včetně potřebných geometrických plánů na 
hranici mezi řešenými a neřešenými pozemky dle §2 
zákona 

 
100 bm 

 
109  

 
1 200  

 
130 800  

 
30.06.2017 

3.1.6. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 774 175 135 450 31.10.2017 

3.2.                               Návrhové práce  

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 760 400 304 000 28.02.2018 

3.2.1.1. 

Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 
opatření sloužící k zpřístupnění pozemků 

100 bm 30 700 21 000 28.02.2018 
 

Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 
vodohospodářská a protierozní opatření 

ha 3 3 600 10 800  
 
 
 

28.02.2018 

3.2.1.2. Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 
KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 

ha 22 1 000 22 000 

3.2.1.3. Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb 
PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 55 600 33 000 

3.2.1.4. Potřebné podélné a příčné profily 
vodohospodářských PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami 

 
100 bm 

 
10 

 
800 

 
8 000 

 

Odůvodnění: 

Změna termínu ukončení fakturačních celků 3.1.4. a 3.1.5. je způsobena termínem šetření vlastnických 

hranic v terénu, který byl ovlivněn dlouhotrvajícím zimním počasím, rozsahem a náročností zpracování 

odevzdávané dokumentace (parcely zjednodušené evidence, změny průběhu hranice obvodu pozemkové 

úpravy – rozšíření obvodu, změna katastrální hranice) a dále drobnými změnami ve zpracování 
dokumentace, které byly vyvolány platností vyhl. č. 87/2017 Sb., kterou se změnila vyhl. č. 357/2013 Sb., 
„katastrální vyhláška“.  
Tato změna termínu ukončení fakturačních celků 3.1.4. a 3.1.5. vyvolává i změnu termínu ukončení 

navazujících fakturačních celků 3.1.6, 3.2.1., 3.2.1.1., 3.2.1.2., 3.2.1.3. a 3.2.1.4.  

V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy o dílo ze dne 12.08.2015 upravené dodatkem č. 1 uzavřeným dne 

29.01.2016, dodatkem č. 2 uzavřeným dne 25.10.2016 a dodatkem č. 3 uzavřeným dne 27.4.2017 k SOD 

beze změny. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 



Stránka 4 z 4 

 

Závěrečná ustanovení: 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále prohlašují, že 

dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Jihlavě dne 30.5.2017     V Brně dne 30.5.2017 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

……………………………………………… ………………………………………… 

          Ing. Vladimír Maryška, ředitel Ing. Martin Malec, člen představenstva  

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina                 Geocart CZ, a.s. 

 

 

 


